(u36upa ce om (nonwunea ce, ako (us6upa ce xun xun
- nada P MeHio) - - KB.M. - UuMa u3ebLPWeHo - om nadaujo - : t/rop. 3 t/rop. t/roa. tirop. | MWh/roa. | MWh/rog. | MWh/roa.
1adauwyo MeHIo) obcnedeane) MeHio) neea nm’/roa.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
PeMoHT n PemMoHT 1
TonnonsonupaKe  [Tonnonsonupa
Ha NoKpus He Ha NoKpyB
MonaraHe Ha MonaraHe Ha
u3onauusi Ha u3onauvs Ha
" " CTeHu cTenn
1 |crpapa g.EII'O:;MM MaPT'IP-  161577.501.920.1 1262 |376MPro3e MoamsHa Ha MoamsHa Ha ggm::;:: o C(‘l’gf)me“ 143 0 0 53 0,0 0,0 0 0
anomup [norpamu [norpamn u
PeMoHT Ha PeMoHT Ha
oTonnuTenHa oTonnuTenHa
MHCTanaums MHCTanaums
B KofoHa "11".
[PemonT n PemMoHT 1
TonnonsonupaKe  [Tonnonsonupa
Ha NoKpns He Ha NoKpyB
HY "Mo6ocnosue" 61577.501.128.1 376rPros4, MonaraHe Ha MonaraHe Ha My6nuuna
2 Crpana Bnok A rp. Pagomup 61577.501.128.2 2724 376rPMo33 n3onaumsa Ha naonaums Ha 0oBLWmHCKa on 101 0 0 00 0.0 00 8 0
CcTeHn cTenn
MoamsiHa Ha MoamsHa Ha
norpamu norpamu
PeMoHT n PemMoHT 1
TonnonsonupaKe  Tonnonsonupa
Ha NoKpyuB He Ha NoKpyB
MonaraHe Ha MonaraHe Ha
" \ 61577.504.1882.1 . n3onaumsa Ha naonaums Ha
3 |crpaga g‘uro::"""'”p“e "P- |61577.504.1882.2 4065 g:’,g::ggggg' cTeHm cTeHmn ggm::;:: OfV/ Cobetaero | gy 0 0 1.7 0,0 0,0 0 0
an P 61577.504.1882.3 MoamsiHa Ha MoamsHa Ha =
[norpamu [norpamn
Bb3o6HoesieMmu Bb3o6HoBsieMn
eHeprunHn eHepruiHn
M3TOUHNLIN M3TOYHULN Cymaa o s,
B KonoHa "11".
PeMoHT n PemMoHT 1
TonnonsonupaKe  [Tonnonsonupa
Ha NoKpns He Ha NoKp1B
MonaraHe Ha MonaraHe Ha
" \ 61577.505.1358.1 n3onaumsa Ha n3onaums Ha
4 |crpana g.urm;::wue P 61577.505.1358.2 1803 |376MPro37 cTeHm cTeHm ggm::;:: OfV/ Cobetsero |, 0 0 93 0,0 0,0 0 0
an P 61577.505.1358.3 MoamsiHa Ha MoamsHa Ha =
[norpamu [norpamn
Bb3o6Hoesiemm Bb3o6HoBsieMn
eHeprunHn eHepruiHn
M3TOYHNLIN M3TOYHULN Cymaa e s,
B KofoHa "11".
PeMoHT n PeMoHT 1
TonnonsonupaKe  Tonnonsonupa
Ha NoKpus He Ha NoKpy1B
21 g;;gggggg; MonaraHe Ha MonaraHe Ha
OV "Xpucto 61577.502.1235.3 monaw?ﬂlim monaw?:r':m My6nuuna | O/ CobeTeeHo
5 Crpapa CMupHeHcku'" rp. 61577.502.1235.4 6550 376rPro31 Y 510 0 0 14,7 0,0 0,0 0 0
Pagomup 61577.502.1235.5 MoamsiHa Ha MoamsHa Ha 0oBLWmHCKa
61577.502.1235.6 Aorpam fAorpama
61 577‘502'1235'7 PeMoHT Ha PeMoHT Ha
R ) KoTenHa KoTenHa
vcTanauust vcTanauvs
Cymarta e BKn.
B KonoHa "11".
PeMoHT n PeMoHT 1
TonnonsonupaKe  [Tonnonsonupa
Ha NoKpus He Ha NoKpy1B
MonaraHe Ha MonaraHe Ha
u3onauusi Ha u3onauvs Ha
" CcTeHn cTenn
6 |Crpaga HY "Apxamakaput | e1507 505 567 4 1488 |376MPro31 MoamsHa Ha MoamsHa Ha My6nuara | ONY/ Cobeteero | yqp 0 0 10,2 0,0 0,0 0 0
3uHoBswit" rp. Pagomnp 0BLWmHCKa
[norpamu [norpamn
PeMoHT Ha PeMoHT Ha
oTonnuTenHa oTonnuTenHa
MHCTanaums MHCTanaums
Cymarta e BKn.
B KOnoHa "11".
[PemonT v PemMoHT 1
TonnonsonupaKe  [Tonnonsonupa
Ha NoKpus He Ha NoKpy1B
MoamsiHa Ha MoamsHa Ha
Flowm 32 peua, nuweni gzl;np::;”ua gzzl)::rMHa MNy6nuyHa
7 Crpaga OT POAUTENCKU FPVXKN 1816 047EEK048 g on 358 0 0 8,8 0,0 0,0 0 0
"Pagoct” c. fipeH KoTenHa KoTenHa oBLLMHCKa
vcTanauust vcTanauvs
PeMoHT Ha PemMoHT Ha
oTonnuTenHa oTonnuTenHa
MHCTanaums MHCTanaums
PeMoHT n PemMoHT 1
TonnonsonupaKe  [Tonnonsonupa
Ha NoKpus He Ha NoKp1B
MonaraHe Ha MonaraHe Ha
u3onauusi Ha u3onauvs Ha
[lom 3a cTapu xopa 61577.504.155.1 CTeHn CTeHn My6nuuna [ O/ CobeTBeHO
8 Crpana "Cs. UBaH Punckun" 61577.504.155.2 5048 047EEK049 MoamsiHa Ha MoamsHa Ha 0BLWMHCKa (K 746 0 10 71 0.0 00 0 0
[norpamu [norpamn
PeMoHT Ha PeMoHT Ha
oTonnuTenHa oTonnuTenHa
MHCTanaums MHCTanaums
Cymarta e BKn.
B KofoHa "11".
Tonnowsonauus
CTeHU
Tonnowsonauus
noKpus
" " Tonnowsonauus
9 |crpama m«: K TRAKIA" B11- 504 1547 4 4717 |420EHE006 noa Hactra HMNEE 604 44 0 0,0 0,0 139,7 127 0
o1, rp. Pagomup obLmHcKa
MoamsHa gorpama
MoamsHa
ocBeTneHne
Tonnowsonauus
CTeHn
Tonnowsonauus
noKpus
Tonnowsonauus
10 |Crpapa MDKC k. Tpakusa Ne2 g4 4154 4 4717 |420EHE007 noa Hactha HIMEE 544 37 0 0,0 0,0 1244 112 0
rp. Pagomup obwuHcka
MoamsHa gorpama
MoamsHa
ocBeTneHne
Tonnowsonauns
CTeHn
Tonnowsonauus
noKpus
Tonnowsonauus
11 |crpana MOKC . Tpakaa Ne3 {501 1453 4 5580  |420EME008 noa Hacrwa HNEE 703 29 0 00 00 | 1734 | 210 0
rp. Pagomup obwuHcka
MoamsHa gorpama
MoamsHa
ocBeTneHne
Tonnowsonauus
CTeHN
Tonnowsonauus
nokpue
Tonnowsonauus
12 |Crpapa MKC . Tpakusa Ne4 |51 4156 1 5580  [420EHE009 noa Hactha HMEE 592 9 0 0,0 0,0 97,4 115 0
rp. Pagomup o6LwmHcKa
MNoamsiHa porpama
Moamanxa

ocBeTneHne
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Crpaga

MXC xk. Tpakus Ne5
rp. Papomup

501.1158.1

5575

420EHE010

Tonnousonauus
CTeHu
Tonnousonauus
nokpue
Tonnousonauus
noa

MoamsiHa Aorpama

MoamsHa
ocBeTneHne

YactHa
obLwumHcka

HMNEE

606

38

0,0

0,0

123,9

99 0

635,07

58

102,0238

10,45

EOe
M3BBLPLIEHO
npes m.
07.2016 .

Crpaga

MXC xk. Tpakus Ne8
rp. Papomup

501.1157.1

5575

420EHE011

Tonnousonauus
CTeHu
Tonnousonauus
nokpue
Tonnousonauus
noa

MoamsiHa aorpama

MoamsHa
ocBeTneHne

YactHa
obLwuHcKa

HMNEE

608

42

0,0

0,0

145,9

137 0

731,09

72

112,6604

8,44

EOe
M3BBPLIEHO
npes m.
07.2016 .

Crpapa

MXC, yn. "fynHuiwka"
Ne 32, rp. Pagomup

501.1994.1

3477

420EHE012

Tonnowsonauus
CTeHU
Tonnowsonauus
nokpus
Tonnowsonauus
nop

MoamsiHa forpama

MoamsiHa
ocseTneHne

YacTHa
obLWmHCKa

HMNEE

424

0,0

0,0

100,8

127 0

348,51

50

8,9862

8,49

EOe
W3BBLPLLEHO
npes m.
07.2016 1.

Crpapa

MXC, x.k. HOE, 6n.
Ned, rp. Pagomup

501,2509

8396

420EHE013

Tonnowsonauus
CTEeHU
Tonnowsonauus
nokpus
Tonnowsonauus
nop

MoamsiHa forpama

MoamsiHa
ocseTneHne

YacTHa
obLWmHCKa

HMNEE

944

0,0

0,0

140,6

494 0

483,04

146

11,1233

6,47

EOe
W3BBLPLLEHO
npes m.
07.2016 1.

Crpapa

MXC, .k. ApkaTta Ne
27, 28, 29, p.
Papomup

501.2588.1,2,3

7358

420EHE014

Tonnowsonauus
CTEeHU
Tonnowsonauus
nokpus
Tonnowsonauus
nop

MoamsiHa forpama

MoamsiHa
ocseTneHne

YacTHa
obLWmHCKa

HMNEE

771

22

0,0

0,0

153,2

226 0

636,06

90

60,5203

8,57

EOe
W3BBLPLLEHO
npes m.
07.2016 1.

Crpaga

MXC, .k. ApkaTta Ne
23, 24, rp. Papomup

501.2596.1,2

5313

420EHE015

Tonnowsonauus
CTEeHU
Tonnowsonauus
nokpus
Tonnowsonauus
nop

MoamsiHa forpama

MoamsiHa
ocseTneHne

YacTHa
obLWuHcKa

HMNEE

503

0,0

0,0

1211

138 0

507,52

61

49,8649

8,25

EOe
W3BBLPLLEHO
npes m.
07.2016 1.

Crpapa

MXC, yn. Nionsikosa
6n. Ne 33, rp. Pagomup

501.1956.1

3972

420EHE016

Tonnowsonauus
CTeHU
Tonnowsonauus
nokpus
Tonnowsonauus
nop

MoamsiHa forpama

MoamsiHa
ocseTneHne

YacTHa
obLmHcKa

HMNEE

357

0,0

0,0

90,7

102 0

348,17

45

23,2475

7,94

EOe
W3BBLPLLEHO
npes m.
07.2016 1.

20

Crpaga

MXC, k. ABTorapa 6n
Ne 9, 10, rp. Papomup

501.2542.2,3

4249

420EHE017

Tonnousonauus
CTeHu
Tonnousonauus
nokpue
Tonnousonauus
noa

MoamsiHa Aorpama

MoamsHa
ocBeTneHne

YactHa
obLwumHcka

HMNEE

380

0,0

0,0

102,6

113 0

412,79

49

34,6938

7,76

EOe
M3BBPLIEHO
npes m.
07.2016 .

21

Crpaga

MXC, yn. MaH Basos
6n. Ne 31, rp. Pagomup

501,1542

5282

420EHE018

Tonnousonauus
CTeHu
Tonnousonauus
nokpue
Tonnousonauus
noa

MoamsiHa aorpama

MogmsHa
ocBeTneHne

YactHa
obLwuHcka

HMNEE

546

0,0

0,0

129,8

173 0

544,26

7

53,5301

7,69

EOe
M3BBPLIEHO
npes m.
07.2016 .

22

Crpaga

MXC, yn. Benuo Ne
28, rp. Pagomup

501.1550.1

3322

420EHE019

Tonnousonauus
CTeHu
Tonnousonauus
nokpue
Tonnousonauus
noa

MoamsiHa Aorpama

MoamsaHa
ocBeTneHne

YactHa
obLwumHcka

HMNEE

333

0,0

0,0

78,3

87 0

320,28

38

28,7201

8,77

EOe
M3BBLPLIEHO
npes m.
07.2016 .

23

Crpapa

MXC, k. Mnagocr,
6n.Ne 1,2, rp.
Papomup

501.323.1,2

5086

420EHE020

Tonnowsonauus
CTEeHU
Tonnowsonauus
nokpus
Tonnowsonauus
nop

MoamsiHa forpama

MoamsiHa
ocseTneHne

YacTHa
obLWuHCKa

HMNEE

497

0,0

0,0

47,3

169 0

200,65

52

20,5250

9,55

EOe
W3BBLPLLEHO
npes m.
07.2016 1.

24

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

25

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

26

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

27

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

28

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

29

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

30

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

31

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

32

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

33

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

34

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

35

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

36

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

37

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

38

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

39

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

40

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

41

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

42

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

43

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

44

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

45

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

46

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

47

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

48

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0000

49

0,0

0,0

0,0
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1689,0

1102,8

6,69




